Señor

GERMÁN ALBERTO RODRÍGUEZ MALAGON Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle, que los socios de la Compañía GEODISEÑOS LABORATORIO DE CONTROL DE MATERIALES CASANOVA & RODRIGUEZ CÍA. LTDA., le han designado como Presidente de la misma, designación que se le ha realizado en el acto constitutivo de la compañía, mediante escritura pública celebrada el 6 de octubre de 2015, ante la Notaria Publica Segunda del cantón Ibarra Dra. Sandra Castillo; de conformidad a lo estipulado en el inciso primero del artículo 139 de la Ley de Compañías, para el período de dos años; correspondiéndole por lo tanto las atribuciones y deberes que constan en los Estatutos Sociales y la Ley de Compañías.

Los Estatutos de la Compañía constan en la referida Escritura Pública de Constitución.

Atentamente.

Oswaldo Fernando Casanova Carrillo

GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía GEODISEÑOS LABORATORIO DE CONTROL DE MATERIALES CASANOVA & RODRIGUEZ CÍA. LTDA., para el cual he sido elegido. Ibarra, 7 de octubre de 2015.

Damoer

GERMÁN ALBERTO RODRÍGUEZ MALAGON

PRESIDENTE

C.C.1719407643

NACIONALIDAD: ECUATORIANA.

DIRECCIÓN: Sánchez y Cifuentes y Borrero, Ibarra -Ecuador.

Registro Mercantil de Ibarra



TRÁMÍTE NÚMERO: 3397

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN IBARRA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	2598				
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	12/10/2015				
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	483				
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS				

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	GEODISEÑOS LABORATORIO DE CONTROL DE MATERIALES	
	CASANOVA & RODRIGUEZ CIA.LTDA.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	RODRIGUEZ MALAGON GERMAN ALBERTO	\Box
IDENTIFICACIÓN	1719407643	\Box
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	2	

2.	DAT	OS	AD	ICIC	NA	ALES:
----	-----	----	----	------	----	--------------

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIRCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN IBARRA, A 12 DÍA(S) DE MES DE CONTUBRE DE 2015

AB. EDISON JAVIER MORENO HERRERA (DELEGADO RESOLUÇIÓN Nº 001-RMI-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN IBARRA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE MIGUEL OVIEDO NO. 7-13 Y SIMÓN BOLÍVAR

Página 1 de 1

Nº 0039754